
Plan pracy Samorządu Uczniowskiego na rok szkolny 2016 / 2017 
 

Plan pracy Samorządu Uczniowskiego powstał w oparciu o dotychczasowe doświadczenia i jest pochodną propozycji zgłaszanych przez uczniów w 
toku spotkań z przedstawicielami Samorządów Klasowych i wniosków z pracy samorządu w roku szkolnym 2015/2016. Plan pracy jest zgodny                 
z dokumentami normującymi pracę szkoły. 
Cele działalności Samorządu Uczniowskiego: 

 Reprezentowanie ogółu uczniów poprzez działanie na rzecz społeczności uczniowskiej. 
 Budowanie wśród uczniów poczucia własnej wartości i przydatności w działaniach na rzecz szkoły 
 Uczestnictwo uczniów w samodzielnym rozwiązywaniu problemów oraz partnerstwo w stosunkach uczniów z nauczycielami w realizacji 

celów wychowawczych szkoły. 
 Dbałość o właściwą atmosferę w szkole. 
 Dbanie o dobre imię i honor szkoły, kultywowanie i wzbogacanie jej tradycji. 
 Kształtowanie postaw samorządności i przedsiębiorczości uczniów. 
 Kształtowanie zdrowego i bezpiecznego stylu życia. 

 
 

Zadania  Formy realizacji Termin 
Wybory do Samorządu Uczniowskiego Kampania przeprowadzona przez przedstawicieli SU z roku szkolnego 2016/2017  IX 2016 
Opracowanie planu pracy SU na rok szkolny 2016/2017 

Spotkanie z  SU, dyskusja, propozycje uczniów  i ustalenie planu pracy na nowy rok szkolny 
IX 2016 

Stałe informowanie dyrekcji szkoły, nauczycieli, uczniów o życiu szkoły, pracy i akcjach SU 

Prowadzenie ściennej gazetki informacyjnej. Zamieszczanie informacji na szkolnej stronie internetowej. 
Cały rok 



Spotkania  SU Zgodnie z zapotrzebowaniem, ale nie rzadziej niż raz w miesiącu Cały rok 
Pełnienie roli łącznika pomiędzy uczniami a Radą Pedagogiczną i Dyrekcją Szkoły  

Przekazywanie pomysłów i postulatów uczniów Radzie Pedagogicznej i Dyrekcji Szkoły Cały rok 

Współodpowiedzialność  w rozwiązywaniu 
problemów. 
Dbałość o właściwą atmosferę w szkole. 
Zasady  postępowania w relacjach 
rówieśniczych i kontaktach 
międzyludzkich. 
 

Skrzynka problemów i pomysłów ucznia. 
Losowanie „Szczęśliwego numerka”. 
Kolorowy Dzień –  raz w miesiącu. 
Szkolny konkurs savoir-vivre.  

Cały rok   I/II 2017 

Organizowanie akcji charytatywnych Udział w akcjach: „Góra grosza”, „Pomóż dzieciom przetrwać zimę”, i wybranych akcjach, które  ogłaszane są przez różne organizacje pożytku publicznego.  

Cały rok 

Współpraca  SU z samorządami klasowymi  Cały rok 
Udział w imprezach i uroczystościach szkolnych 

Pomoc w sferze organizacyjnej działania. Wg kalendarza szkolnego 

Prowadzenie ściennej gazetki informacyjnej Wykonywanie gazetek okolicznościowych, zamieszczanie  informacji dotyczących życia Szkoły i pracy SU Cały rok 
Dzień Chłopaka Organizacja dyskoteki i konkursu na Najfajnieszego chłopaka w szkole.  IX 2016 
Obchody Dnia Komisji Edukacji Narodowej 

Udział w uroczystej akademii, przygotowanie podziękowań dla nauczycieli i personelu niepedagogicznego szkoły. X 2016 

Opieka nad opuszczonymi grobami na Sprzątanie najbardziej zaniedbanych  X 2016 



cmentarzu parafialnym i opuszczonych grobów. 
Dyskoteka Andrzejkowa   

Przygotowanie okolicznościowej gazetki, zorganizowanie dyskoteki, przygotowanie  zabaw  andrzejkowych.  

XI 2016 

Kształtowanie postaw samorządności  i przedsiębiorczości uczniów. Wykonanie tradycyjnych wypieków (pieczemy pierniczki i babeczki). Zorganizowanie barku w czasie dyskotek. 
XII 2016, IV 2017  IX, XI, I - II 

Dyskoteka karnawałowa Pomoc w organizacji imprezy I 2017 
Walentynki - Dzień Zakochanych Zorganizowanie poczty walentynkowej II 2017 
Dzień Kobiet Zorganizowanie konkursu na Najfajniejszą dziewczynę szkoły III 2017 
Udział w Dniach Otwartych Szkoły Pomoc w organizacji i obsłudze imprezy IV / V 2017 
Udział w  Pikniku Rodzinnym Pomoc w organizacji i obsłudze imprezy VI 2017 
Udział w obchodach Dnia Dziecka  Pomoc w organizacji i obsłudze imprezy,  VI 2017 
Podsumowanie pracy Samorządu Uczniowskiego Sprawozdanie z pracy. VI 2017 

 


